


















ABRIL PAPER TECH LIMITED 

Annexure 4(A): 

 

 Significant Accounting Policies and Notes to Accounts as Restated 

 

(A) Corporate Information 

Company was originally incorporated on 17 November, 2023 as ABRIL PAPER TECH PRIVATE LIMITED, then after name 
of the company was changed to ABRIL PAPER TECH LIMITED under the provisions of the Companies Act, 2013 with the 
Registrar of Companies, Ahmedabad, Gujarat. Registration certificate pursuant to name change has been issued on 
17th September, 2024. 

The Company is primarily engaged in business of manufacturing & trading of sublimation coating paper. 

 

(B) Basis of Preparation of Financial Statement 

The Restated Statement of Assets and Liabilities of the Company as on March 31, 2023, December 31, 2023, March 
31, 2024, and  March 31, 2025  and the Restated Statement of Profit and Loss and Restated Statements of Cash 
Flows for the financial year / period ended on March 31, 2023, December 31, 2023, March 31, 2024, and  March 31, 
2025 and the annexure thereto (collectively, the “Restated Financial Statements”) have been compiled by the 
management from the Financial Statements of the Company for the financial year / period  ended on March 31, 
2023, December 31, 2023, March 31, 2024, and  March 31, 2025.  

These financial statements are prepared in accordance with Indian Generally Accepted Accounting Principles (GAAP) 
under the historical cost convention on the accrual basis except for certain financial instruments which are measured 
at fair values. GAAP comprises mandatory accounting standards as prescribed under Section 133 of the Companies 
Act, 2013 (‘Act’) read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. Accounting policies have been 
consistently applied except where a newly issued accounting standard is initially adopted or a revision to an existing 
accounting standard requires a change in the accounting policy hitherto in use.  

 

(C) Significant Accounting Policies 

1) Use of Estimates: 

The preparation of the financial statements in conformity with GAAP requires management to make estimates and 
assumptions that affect the reported balances of assets and liabilities and disclosures relating to contingent liabilities 
as at the date of the financial statements and reported amounts of income and expenses during the period. 
Examples of such estimates include computation of percentage of completion which requires the Company to 
estimate the efforts or costs expended to date as a proportion of the total efforts or costs to be expended, provisions 
for doubtful debts, future obligations under employee retirement benefit plans, income taxes, post-sales customer 
support and the use-full lives of fixed tangible assets and intangible assets. Accounting estimates could change from 
period to period. Actual results could differ from those estimates. Appropriate changes in estimates are made as the 
Management becomes aware of changes in circumstances surrounding the estimates. Changes in estimates are 
reflected in the financial statements in the period in which changes are made and, if material, their effects are 
disclosed in the notes to the financial statements. 
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Rs. In lacs

Particulars
Pre-Issue figures 

31/03/2025 As Adjusted for the proposed issue
Debt
Short Term Debt 107.00 107.00
Long Term Debt 0.00 0.00

Total Debt 107.00 107.00
Shareholder's Funds
Share Capital 578.18 798.18
Reserve and Surplus-As Restated 473.74 1,595.75

Total Shareholder's Fund 1,051.93 2,393.93
Long Term Debt/Shareholder's Fund 0.00 0.00
Total Debt/Shareholder's Fund 0.10 0.04
Notes: 

(3) We assume that the proposed issue of the company has been fully subscribed.

Abril Paper Tech Limited
(Converted from Partnership Firm Abril International)

NOTES TO FINANCIAL STATEMENT

Annexure No. 32. RESTATED STATEMENT OF CAPITALIZATION :

(1) Short term Debts represent the debts which are expected to be paid/payable within 12 months and 
excludes installment of term loans repayable within 12 months.
(2) Long term Debts represent debts other than Short term Debts as defined above but includes installment 
of term loans repayable within 12 months grouped under “Other Current Liabilities”. 




